
  
 

 

Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  

 
 
 

Delibera n. 19                   Milano,  6/10/2021 
 
RINNOVO LABORATORIO DI LINGUE  
 

 
Il Consiglio d’Istituto del Liceo Carlo Tenca nella riunione del 6/10/2021 
Vista la delibera n. 2 del 21/1/2021 con la quale e’ stato approvato il Programma  
annuale 2021 
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 
Vista la richiesta dei docenti di lingue straniere e la disponibilità finanziaria   
Tenuto conto del  parere della Giunta Esecutiva  

 
DELIBERA 

 
 

LA SPESA PER IL RINNOVO DEL LABORATORIO DI LINGUE  
 

La delibera è assunta all’unanimità dei presenti 
 

con  n.   11 voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

                             
 
 

Il Segretario del C.d.I                        Il Presidente del C.d.I         
prof.ssa  Elena Severini                                    Fulvio Astori 
 




